
Белгородская область Российской Федерации 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 

двадцать четвертое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е
29 мая 2020 года №221

О внесении изменений в решение 
Муниципального совета Белгородского 
района от 28 сентября 2018 г. № 8 «Об 
утверждении председателей постоянных 
комиссий Муниципального совета 
Белгородского района»

В соответствии с Регламентом Муниципального совета Белгородского 
района, утвержденного решением Муниципального совета Белгородского 
района от 28 сентября 2018 г № 2, разделом 2 Положения о постоянных 
комиссиях Муниципального совета Белгородского района, утвержденного 
решением Муниципального совета Белгородского района 
от 28 сентября 2018 г. № 4, на основании решения земского собрания Майского 
сельского поселения от 27 мая 2020 г. № 124 «О назначении члена 
Муниципального совета Белгородского района от земского собрания Майского 
сельского поселения»

Муниципального совета Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района 
от 28 сентября 2018 г. № 8 «Об утверждении председателей постоянных 
комиссий Муниципального совета Белгородского района» (далее -  решение) 
следующие изменения:

1.1. В пункте 1. решения слова «- по вопросам местного самоуправления 
и этике членов Муниципального совета Белгородского района Чаусова Эдуарда 
Евгеньевича;» заменить словами «- по вопросам местного самоуправления и 
этике членов Муниципального совета Белгородского района Рябко Сергея 
Владимировича;».

1.2. Решение дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Утвердить секретарями постоянных комиссий Муниципального 

совета Белгородского района:
-  по вопросам местного самоуправления и этике членов 

Муниципального совета Белгородского района Стародубцеву Ольгу 
Александровну;



-  по бюджету, финансовой и налоговой политике Цуркину Юлию 
Сергеевну;

-  по экономическому развитию, управлению муниципальной 
собственностью и землепользованию Магомедрахимову Екатерину 
Александровну;

-  по социальной политике и общественной безопасности Сивцеву 
Маргариту Николаевну;

-  по развитию агропромышленного комплекса и экологии Волобуеву 
Надежду Никитовну;

-  по вопросам жизнеобеспечения муниципального района, 
градостроительству и жилищно-коммунального хозяйства Шевцову Татьяну 
Викторовну.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Муниципального совета 
Белгородского района С.И. Тишин


